

Dansk Mærkevare Import A/S
Vallerød Banevej 11A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 10 20 94 98

Årsrapport

1. marts 2015 - 29. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2016.

Jesper Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Mærkevare Import A/S Vallerød Banevej 11A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 10 20 94 98
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Bestyrelse	Lasse Hjortnæs Jens Harder Jesper Lundgren
Direktion	Lasse Hjortnæs
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227 t.kr. mod -410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -531 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-227.272	-409.692
Personaleomkostninger	-3.016	-59.164
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.083	-34.083
Driftsresultat	-264.371	-502.939
2 Andre finansielle omkostninger	-33.464	-28.448
Resultat før skat	-297.835	-531.387
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-297.835	-531.387
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-297.835	-531.387
Disponeret i alt	-297.835	-531.387

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.083	68.167
Materielle anlægsaktiver i alt	34.083	68.167
Anlægsaktiver i alt	34.083	68.167
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.007.859	2.147.215
Varebeholdninger i alt	2.007.859	2.147.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.591	128
Tilgodehavender i alt	2.591	128
Omsætningsaktiver i alt	2.010.450	2.147.343
Aktiver i alt	2.044.533	2.215.510

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	-1.311.367	-1.013.532
Egenkapital i alt	-311.367	-13.532
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149.751	8.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.143	46.540
Anden gæld	2.182.006	2.174.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.355.900	2.229.042
Gældsforpligtelser i alt	2.355.900	2.229.042
 Passiver i alt	 2.044.533	 2.215.510

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	33.464	28.448
	<u>33.464</u>	<u>28.448</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. marts 2015	238.580	238.580
Kostpris 29. februar 2016	<u>238.580</u>	<u>238.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. marts 2015	-170.413	-136.331
Årets af-/nedskrivninger	-34.084	-34.082
Af- og nedskrivninger 29. februar 2016	<u>-204.497</u>	<u>-170.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 29. februar 2016	<u>34.083</u>	<u>68.167</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. marts 2015	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. marts 2015	-1.013.532	-482.145
Årets overførte overskud eller underskud	-297.835	-531.387
	<u>-1.311.367</u>	<u>-1.013.532</u>
